2023 年３月 15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 弘 電 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 松 井 久 憲

（コード番号 1948 東証スタンダード）

問合せ先 上席常務執行役員 竹 村 隆 一

（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

配当予想に関するお知らせ

 当社は、2022 年５月 10 日に未定としておりました 2023 年３月期の期末配当予想につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 発 表 予 想

（2022 年５月 10 日発表）

 円 銭  円 銭

未定

 円 銭

未定

今 回 予 想  220.00 220.00

当 期 実 績 0.00

２．配当予想の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営方針として位置付け、財務体質の強化と将来

の事業展開に備えるための内部留保の充実、また、今後の業績の動向等を総合的に判断し、安定的

な配当に努めることを基本方針としております。

上記の方針に基づき、当期の業績及び今後の業績の動向等を総合的に判断した結果、当期の配当

金につきましては、１株当たり 220 円の配当を実施させて頂く予定となっております。

（注）配当予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提

に基づいており、実際の配当は様々な要因により予想値と異なる可能性があり、将来の配当を保証する

ものではありません。

以 上